

AMIDAMENTS ARQUITECTURA

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	K2164771	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paret antiga façana laboratori		2,000	6,850	2,950		40,415	C#*D#*E#*F#
2	a descomptar porta d'accés		-2	2,600	2,100		-10,92	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **29,495**

2	K2160GL1	m2	Enderroc de paredó de ceràmica o de guix laminat de 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	Façana antic laboratori		1,000	0,700	2,950		2,065	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,600	0,900		1,440	C#*D#*E#*F#
4			1,000	3,800	2,950		11,210	C#*D#*E#*F#
5	Resta laboratori		1,000	4,700	2,950		13,865	C#*D#*E#*F#
6			1,000	1,100	2,950		3,245	C#*D#*E#*F#
7			1,000	7,000	2,700		18,900	C#*D#*E#*F#
8			1,000	2,000	2,700		5,400	C#*D#*E#*F#
9			1,000	0,500	2,700		1,350	C#*D#*E#*F#
10			1,000	0,650	2,700		1,755	C#*D#*E#*F#
11			2,000	3,800	3,600		27,360	C#*D#*E#*F#
12	Zona quirofans							
13	SAS		4,000	1,000	2,950		11,800	C#*D#*E#*F#
14	Obertura porta		1,000	1,000	2,150		2,150	C#*D#*E#*F#
15			1,000	1,300	2,150		2,795	C#*D#*E#*F#
16	Sala de parts		1,000	4,000	2,950		11,800	C#*D#*E#*F#
17	Zona despatxos (nou laboratori)							
18			1,000	4,400	2,950		12,980	C#*D#*E#*F#
19			1,000	2,200	2,950		6,490	C#*D#*E#*F#
20			1,000	1,500	2,950		4,425	C#*D#*E#*F#
21			1,000	6,500	2,950		19,175	C#*D#*E#*F#
22			3,000	1,800	2,950		15,930	C#*D#*E#*F#
23			1,000	2,000	2,950		5,900	C#*D#*E#*F#
24			1,000	14,300	2,950		42,185	C#*D#*E#*F#
25	soterrani paret nous climatitzadors		1,000	4,700	3,000		14,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **236,320**

3	K2182301	m2	Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	----	---

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.:

2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Extraccions i campana		1,000	6,000	2,200		13,200	C#*D#*E#*F#
2			1,000	4,500	2,200		9,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **23,100**

4 K218A410 m2

Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cel ras lames alumini							
2	zona laboratori actual		1,000	6,900	7,800		53,820	C#*D#*E#*F#
3	zona quirofans		1,000	5,300	1,300		6,890	C#*D#*E#*F#
4	zona nou laboratori		1,000	14,400	6,550		94,320	C#*D#*E#*F#
5			1,000	3,600	5,000		18,000	C#*D#*E#*F#
6	zona quirofans							
7	distribuidor 1		1,000	3,300	4,600		15,180	C#*D#*E#*F#
8	vestidors		1,000	4,000	7,700		30,800	C#*D#*E#*F#
9	distribuidor 2		1,000	3,000	6,000		18,000	C#*D#*E#*F#
10	brut		1,000	2,000	9,500		19,000	C#*D#*E#*F#
11	pas esteril		1,000	6,200	1,800		11,160	C#*D#*E#*F#
12			1,000	2,000	5,400		10,800	C#*D#*E#*F#
13			1,000	0,900	3,400		3,060	C#*D#*E#*F#
14	esterilitzacio		1,000	6,000	3,500		21,000	C#*D#*E#*F#
15	magatzem		1,000	4,000	2,500		10,000	C#*D#*E#*F#
16	REA		1,000	3,300	5,500		18,150	C#*D#*E#*F#
17	Rentat		1,000	2,900	1,700		4,930	C#*D#*E#*F#
18	Cel ras guix laminat continu							
19	zona laboratori actual		1,000	5,200	3,800		19,760	C#*D#*E#*F#
20			1,000	7,200	1,700		12,240	C#*D#*E#*F#
21			1,000	1,700	2,500		4,250	C#*D#*E#*F#
22	Zona quirofans		1,000	5,000	4,500		22,500	C#*D#*E#*F#
23			1,000	7,200	4,900		35,280	C#*D#*E#*F#
25	Cel ras fusta consulta		1,000	2,800	3,700		10,360	C#*D#*E#*F#
26	Cel ras fusta exterior		1,000	3,800	2,600		9,880	C#*D#*E#*F#
27	aïllament sostre sala clima soterrani		1,000	4,700	3,200		15,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **464,420**

5 K2194721 m2

Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ziona laboratori actual		1,000	6,000	3,200		19,200	C#*D#*E#*F#
2			1,000	7,100	0,600		4,260	C#*D#*E#*F#
3			1,000	7,200	1,700		12,240	C#*D#*E#*F#
4			1,000	1,700	2,200		3,740	C#*D#*E#*F#
5	Zona quirofans		1,000	0,400	0,600		0,240	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 3

6			1,000	5,300	1,400		7,420	C#*D#*E#*F#
7	Zona nou laboratori		1,000	14,300	6,550		93,665	C#*D#*E#*F#
8			-1	2,400	1,500		-3,6	C#*D#*E#*F#
9			-1	3,700	2,050		-7,585	C#*D#*E#*F#
10			1,000	3,550	5,000		17,750	C#*D#*E#*F#
11	soterrani sala nous climatitzadors		1,000	4,700	3,300		15,510	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **162,840**

6 K2195D24 m2

Arrencada de recrescut del paviment de morter de ciment, de fins a 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona laboratori actual		1,000	6,850	7,800		53,430	C#*D#*E#*F#
2	Zona nou laboratori		1,000	2,400	1,500		3,600	C#*D#*E#*F#
3			1,000	5,200	2,100		10,920	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **67,950**

7 K219ASOT m

Arrencada de sòcol ceràmic o de terratzo, de mitja canya o plaqueta, amb mitjans manuals i acopi per aprofitament posterior, o càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona laboratori actual		2,000	8,000			16,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	7,000			14,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	1,700			3,400	C#*D#*E#*F#
4			1,000	0,800			0,800	C#*D#*E#*F#
5			5,000	3,700			18,500	C#*D#*E#*F#
6			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **56,700**

8 K2194421 m2

Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona laboratori actual		1,000	6,850	7,800		53,430	C#*D#*E#*F#
2	Zona nou laboratori		1,000	2,400	1,500		3,600	C#*D#*E#*F#
3			1,000	5,200	2,100		10,920	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **67,950**

9 K2194B21 m2

Arrencada de paviment laminar, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arxiu actual		1,000	3,700	2,100		7,770	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,770**

10 K21A3011 u

Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 4

1			15,000					15,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	--------	--	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT **15,000**

11 K21JD111 u Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconneció de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

12 K21JB111 u Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconneció de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

13 K21JE111 u Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sífó, desguassos i desconneció de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

14 K21E1C11 u Arrencada d'instal·lació de calefacció amb tubs i radiadors, per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,500				1,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,500**

15 K21A1011 u Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

16 K2183501 m2 Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona laborator actual		1,000	7,000	2,500		17,500	C#*D#*E#*F#
2			1,000	7,800	2,500		19,500	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,300	2,500		5,750	C#*D#*E#*F#
4			1,000	2,100	2,500		5,250	C#*D#*E#*F#
5	Zona nou laborator		1,000	2,500	2,500		6,250	C#*D#*E#*F#
6			1,000	6,000	2,500		15,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	1,500	2,500		3,750	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 5

TOTAL AMIDAMENT **73,000**

17 K2183721 m2

Arrencada d'aplatat de fusta en llistons, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arxiu		1,000	4,000	2,500		10,000	C#*D#*E#*F#
2	arrambadors de lames							
3	passadis P1		1,000	5,000	1,000		5,000	C#*D#*E#*F#
4	recepció BQ		2,000	3,500	1,000		7,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000	5,000	1,000		10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **32,000**

18 K21JZ002 u

Arrencada de taulell amb rentamans, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona laboratori actual		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	Zona quirofans		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona nou laboeratori		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,000**

19 K21QU500 m3

Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona laboratori actual							
2	Extraccions		1,000	2,700	0,900	0,600	1,458	C#*D#*E#*F#
3	Campana		1,000	1,500	0,900	0,600	0,810	C#*D#*E#*F#
4	Laboratori		1,000	1,000	0,900	0,500	0,450	C#*D#*E#*F#
5			1,000	3,400	0,900	0,500	1,530	C#*D#*E#*F#
6			1,000	3,400	0,900	1,500	4,590	C#*D#*E#*F#
7			1,000	2,700	0,900	0,700	1,701	C#*D#*E#*F#
8			1,000	3,200	0,900	1,500	4,320	C#*D#*E#*F#
9			1,000	2,600	0,900	0,800	1,872	C#*D#*E#*F#
10	Zona quirofans		1,000	1,600	0,900	0,500	0,720	C#*D#*E#*F#
11			1,000	3,900	0,900	0,600	2,106	C#*D#*E#*F#
12			1,000	2,000	0,900	0,600	1,080	C#*D#*E#*F#
13	Zona nou laboratori		1,000	2,400	0,900	0,600	1,296	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **21,933**

20 K21M0A20 u

Desmuntatge de boca d'incendis amb mitjans manuals i aplec de material per a la seva reutilització o càrrega de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona laboratori actual		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 6

21 K216MAM5 m2

Desmuntatge de mampara d'alumini i vidre, o lluernari de vidre pla amb mitjans manuals i acopi per aprofitament posterior, o càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona laboratori actual		1,000	2,500	2,600		6,500	C#*D#*E#*F#
2	Zona nou laboratori		1,000	6,700	2,660		17,822	C#*D#*E#*F#
3			2,000	1,100	2,660		5,852	C#*D#*E#*F#
4			2,000	3,400	2,660		18,088	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **48,262**

22 K21D1011 m

Arrencada de baixant i connexions als desguassos amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **25,000**

23 K219D6B1 m2

Desmuntatge de paviment de pedra natural fet per restaurador, amb mitjans manuals, numeració, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, amb grau de dificultat baix

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona conductes façana principal		1,000	10,000	1,300		13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13,000**

24 K2192913 m2

Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona conductes façana principal		1,000	10,000	1,300		13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13,000**

25 K218D6A0 m2

Desmuntatge d'aplacat de pedra en parament, amb mitjans manuals, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	façana principal zona conductes		1,000	2,500	6,500		16,250	C#*D#*E#*F#
2	xapes ancoratge altell climatitzador		2,000	0,500	0,300		0,300	C#*D#*E#*F#
3			3,000	0,300	0,300		0,270	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,820**

26 K21BRVMT m

Desmuntatge de revestiment de xapa metal·lica, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pilar zona accés urgències		4,000	3,000			12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **12,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 7

27	4214A94M	m2	Enderroc de forjat existent, amb disc i a mà, per a formació de forat. Enderroc de forjat (congreny i revoltó existents) fins a la bigueta següent. Inclou la col·locació d'encofrat inferior per evitar la caiguda d'elements i runes que puguin malmetre la resta d'elements (estructurals i no estructurals). Inclou disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris. Inclou disposició i posterior enretirada de bastides i apuntalaments necessaris. Inclou transport interior fins el punt de càrrega, càrrega manual i mecànica de runes sobre camió o contenidor, transport a un abocador autoritzat i controlat, i el pagament de les taxes i el cànon d'abocament corresponents. Inclou l'esponjament de les runes.				
----	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sostre Planta Soterrani	T						
2	Zona instal·lacions							
3			1,000	3,450	1,000		3,450	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,450**

28	PPAUZ002	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'arrendada d'instal·lació de calefacció, climatització, fontaneria, sanejament, electricitat i enllumenat, i petit equipament, no utilitzable d'acord amb el projecte ,amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor.				
----	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

29	PPAUCATA	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'obertura de forat a forjat o paret de façana per a pas de baixants o conductes de ventilació. Inclou la reconstrucció i segellat de totes les perforacions fetes als forjats o façanes. Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor.				
----	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	forjats		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
2	façanes							
3	2 de 15 x 15 microbiologia		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	1 de 20 x 20 campana flux laminar		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	1 de 70 x 30 climatització laboratori		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
6	Zona despatx metges							
7	façana 2 de 60 x 45		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
8	sostre P1 2 de 60 x 45		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **32,000**

30	PPAUCOND	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'enderroc del conducte de ventilació del mortuori. Inclou la reconstrucció i segellat de totes les perforacions fetes als forjats i la coberta, deixant-la completament impermeabilitzada . Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor.				
----	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 8

31	PPAUVENT	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la portada fins a la coberta de conducte de ventilació de 20 cm de diàmetre, situat sobre campana de planta primera. Inclou perforacions als forjats i la coberta, reconstrucció i segellat de totes les perforacions fetes als forjats i la coberta, deixant-la com,pletament impermeabilitzada i els caixons de cartró guix necessaris per ocultar el pas del conducte a planta segona. Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-la a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor.				
----	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	campana citostàtics		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	campana microbiologia		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

32	PPAUMUNT	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'enderroc del petit muntacarregues existent al Bloc Quirúrgic Inclou la reconstrucció i segellat de totes les perforació al sostre de PB. Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor.				
----	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

33	PPAUINCI	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'enderroc complet de la incineradora i tots els seus elements, que cal tractar com a residu perillós doncs conté amiant, i cal gestionar per separat . Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-lo a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. Inclou transport interior fins el punt de càrrega, càrrega manual sobre camió o contenidor, transport a un abocador autoritzat i controlat, i el pagament de les taxes i el cànon d'abocament corresponents.				
----	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

34	PPA0INSF	pa	Partida alçada a justificar per l'adaptació de totes les instal.lacions soterrades existents (sanejament, calefacció paviment exterior, etc) afectades per la obertura feta al sostre de la planta soterrani davant la façana principal per al pas dels conductes d'instal.lacions. Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor.				
----	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

35	PPAUMIPN	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'adaptació de la marquesina existent afectada per la biga HEB 300 que suporta el cos d'instal.lacions adosat a la façana posterior. Inclou si cal, el desmuntatge i posterior muntatge de la fusteria del cancell, tall de perfils metal.lics i planxes de marquesina , apuntalaments, soldaduresetc. Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur a terme la partida i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor.				
----	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	02	ESTRUCTURA

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 9

SUBCAPITOL 01 SOSTRES I LLOSES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	445RZA1X	m	Sanejat de forjat i creació de nou congreny de formigó armat. S'inclou repicat del forjat existent fins a deixar vistes les armadures, raspallat de les armadures amb mitjans manuals i raig de sorra, passivat de les armadures i imprimació de pont d'unió amb resines epoxi, neteja i preparació mitjançant raig de sorra, de la superfície de formigó, amb mitjans mecànics i manuals, preparació d'elements de formigó armat amb pont d'unió de resines epoxi, col·locació dels encofrats necessaris, restitució de la part afectada amb formigó armat, del mateix tipus del forjat, acer B 500 S en barres corrugades, formació d'ancoratges amb l'estructura existent amb taladres amb injectat continu de resines, tot executat segons plànols de projecte. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i apuntaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a deixar la unitat d'obra acabada. Inclou transport interior fins el punt de càrrega, càrrega manual de runes sobre camió o contenidor, transport a un abocador autoritzat i controlat, i el pagament de les taxes i el cànon d'abocament corresponents.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sostre Planta Soterrani	T						
2	Zona instal·lacions							
3			2,000	3,450			6,900	C#*D#*E#*F#
4			1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,900**

2	14LMZ11X	m2	Forjat format per xapa plegada col·laborant d'acer galvanitzat, de cantell total 10 cm (6+4), tipus 'HAIRCOL 59 d'Europerfil' o equivalente, de 59 mm d'alçada i 0,75 mm de gruix; amb una quantia de 0,067 m3/m2 de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i tamany màxim de l'àrid de 20 mm, abocat amb bomba, mànega, i vibratge mecànic; amb una quantia de 10 kg/m2 d'acer B 500 S ò B 500 SD en barres corrugades (incloent part proporcional de retalls, mermes, armadures de muntatge i elements separadors) S'inclou la disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, muntatge per fases segons el procés constructiu, apuntament i fixació provisional durant el període de muntatge, encofrat lateral de cercols i forats (llindes i escales), xapes laterals de remat de cantell de forjat, encavalcaments, remats i execució de detalls específics segons els plànols i plecs de condicions, realització d'inflexions, talls i ajustaments, col·locació de separadors, abocat amb bomba, vibratge mecànic i vigilància del formigó, formació de juntes i anivellació de l'acabat, curat i protecció del formigó, regs intermitents després del formigonat, remats de coronació segons indicacions de projecte, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Altell instal·lacions	T						
2			1,000	3,700	2,800		10,360	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,360**

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 02 ESTRUCTURA
 SUBCAPITOL 02 ESTRUCTURA METÀL·LICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E7D21623	m2	Aïllament ignífug d'espessor 4 cm, amb morter format per ciment i perlita amb vermiculita, projectat sobre elements metàl·lics lineals. S'inclou la disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i mitjans auxiliars d'elevació necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, col·locació de malla sustentadora, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball, i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

2 E4Z11411 m2

Làmina de neoprè de 10 mm de gruix per a recolzaments estructurals elàstics, col·locada sense adherir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

3 1443Z13X kg

Acer S 275 JR, per a bigues, en perfils laminats, perfils armats, xapes i tubs, muntat i preparat a taller i col·locat a l'obra. Inclou neteja i preparació de les superfícies de perfils d'acer fins un grau de preparació st2 (norma SIS 055900-1967), amb mitjans manuals i mecànics a taller. Inclou part proporcional de soldadures, preparació prèvia i cargols d'alta resistència i ordinaris, elements de fixació, d'unió, de muntatge i d'ancoratge. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntaments necessaris, els mitjans auxiliars d'elevació i transport, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (Medit segons perfil teòric)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Altell Instal·lacions	T						
2	HEB-300		1,000	7,450		117,000	871,650	C#*D#*E#*F#
3	HEB-120		1,000	3,400		26,700	90,780	C#*D#*E#*F#
4			3,000	2,700		26,700	216,270	C#*D#*E#*F#
5	xapes ancoratge							
6	500x300x10 mm		2,000	0,500	0,300	78,500	23,550	C#*D#*E#*F#
7	300x300x8 mm		3,000	0,300	0,300	62,800	16,956	C#*D#*E#*F#
8		T						
9	Ajustaments i detalls							
10			185,000				185,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.404,206**

4 E4Z0Z00X m2

Ataonat amb morter d'alta resistència sense retracció o lleugerament expansiu d'elements estructurals de nova execució amb elements estructurals existents, d'uns 5 cm de gruix. S'inclou la disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, col·locació del morter amb mitjans manuals i anivellament d'acabats, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball, i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Altell Instal·lacions	T						
2	500x300x10 mm		2,000	0,500	0,300		0,300	C#*D#*E#*F#
3	300x300x8 mm		3,000	0,300	0,300		0,270	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,570**

5 E894Z1SX m2

Pintat de perfils d'acer, al taller i a l'obra amb dues capes d'imprimació anticorrosiva de diferent color (medició segons perfil teòric). S'inclou la disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i mitjans auxiliars d'elevació necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja de la superfície abans de l'aplicació de la pintura, aplicació de pintura amb pistola i/o brotxa, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball, i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 11

1	Altell Instal·lacions	T							
2	HEB-300		1,000	7,450		1,730	12,889	C#*D#*E#*F#	
3	HEB-120		1,000	3,400		0,686	2,332	C#*D#*E#*F#	
4			3,000	2,700		0,686	5,557	C#*D#*E#*F#	
5	xapes ancoratge								
6	500x300x10 mm		2,000	0,500	0,300	1,000	0,300	C#*D#*E#*F#	
7	300x300x8 mm		3,000	0,300	0,300	1,000	0,270	C#*D#*E#*F#	
8		T							
9	Ajustaments i detalls								
10			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#	

TOTAL AMIDAMENT **23,348**

6 E4ZWV2M u

Subministre i col·locació d'ancoratge químic tipus 'HIT-V M12' amb sistema HY200A de la casa 'Hilti' o equivalent. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntalaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, perforacions amb màquina de taladrar, col·locació dels ancoratges, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Altell Instal·lacions	T						
2	xapes ancoratge							
3			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
4			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **18,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 03 SISTEMA D'ENVOLVENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F9B4UA40	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 40 mm de gruix, col·locada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	reposició paviment forat façana principal		1,000	10,000	1,300		13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13,000**

2 E83LMAXE m2

Subministrament i col·locació de panell compacte fenòlic tipus MAX Exterior NT o equivalent tipus EDF segons norma EN348, comportament al foc B-s2, d0, resistència a la llum i agents externs classificació 4-5 segons Norma EN ISO 4892-2 i 4892-3, de 6 a 10 mm de gruix, color fusta com l'existent a la façana posterior. inclòs elements de fixació metal·lics ancorats a estructura existent inferior i superior amb càmera de ventil·lació de 3 cm. i fixació de panell mitjançant sistema d'empegat elàstic homologat pel tipus de panell, amb separació mínima entre panells de 8mm. Inclòs mecanitzats de plaques, d'acord amb modulació de planols d'alçats exteriors. inclosos perfils de remat si son necessaris. Tot col·locat segons instruccions del fabricant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Revestiment exterior climatitzador P1		2,000	2,600	3,000		15,600	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 12

2			1,000	3,750	2,500		9,375	C#*D#*E#*F#
3	sostre inferior		1,000	3,750	2,600		9,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **34,725**

3 E86A5MA5 m2

Folrat de parament vertical amb planxa d'acer corten o inoxidable 1.4301 (AISI 304), de 2 mm de gruix, acabat mate i tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb muntants cada 60 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	revestiment conductes façana principal		1,000	2,500	6,600		16,500	C#*D#*E#*F#
2			2,000	0,500	6,600		6,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **23,100**

4 PPAUGRAF PA

Partida alçada a justificar pel tractament gràfic del tancament metal·lic de la façana principal. inclou logos i text a definir per la propietat . Inclòs disseny, impressió, mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-la a terme

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5 E71197G50004 m2

Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2 ref. 141131 de la serie Esterdan de DANOSA , adherida en calent, prèvia imprimació. Altres articles: ref. 10860210 de la serie IMPRIMACIONS i EMULSIONS I ADHESIUS de TEXSA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona forat conductes façana principal		1,000	11,000	1,800		19,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **19,800**

6 F9G27438 m3

Paviment de formigó HA-30/B/20/IIa+F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona forat conductes façana principal		1,000	10,000	1,300	0,150	1,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,950**

7 F9Z4AA18 m2

Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona forat conductes façana principal		1,000	10,000	1,300		13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13,000**

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
SUB-SUBCAPITOL	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 13

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E614DHAH	m2	Paredó passant de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7,5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona quirofans		2,000	1,500	2,950		8,850	C#*D#*E#*F#
2			1,000	0,600	2,950		1,770	C#*D#*E#*F#
3	Laboratori sota mampares		1,000	1,700	1,000		1,700	C#*D#*E#*F#
4			1,000	3,200	0,900		2,880	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,200**

2	E6524JAD	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfilera de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 130 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 2 plaques tipus estàndard (A) a cada cara de 15 mm de gruix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica $\geq 1,667$ m2.K/W		
---	----------	----	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BO		1,000	3,300	2,600		8,580	C#*D#*E#*F#
2			1,000	0,600	2,600		1,560	C#*D#*E#*F#
3			1,000	3,400	3,600		12,240	C#*D#*E#*F#
4			1,000	2,000	2,600		5,200	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,300	2,950		6,785	C#*D#*E#*F#
6			1,000	4,400	2,950		12,980	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **47,345**

3	E6524HAB	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfilera de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 100 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica $\geq 1,622$ m2.K/W per un aïllament acústic de 45 db.		
---	----------	----	---	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	laboratori		1,000	2,400	2,950		7,080	C#*D#*E#*F#
2	a deduir M2		-1	1,650	2,150	0,500	-1,77375	C#*D#*E#*F#
3			1,000	6,100	2,950		17,995	C#*D#*E#*F#
4			1,000	1,200	2,950		3,540	C#*D#*E#*F#
5			1,000	1,000	2,150		2,150	C#*D#*E#*F#
6			1,000	1,600	2,950		4,720	C#*D#*E#*F#
7	M3		1,000	4,200	0,800		3,360	C#*D#*E#*F#
8			2,000	3,200	2,950		18,880	C#*D#*E#*F#
9			1,000	3,400	2,950		10,030	C#*D#*E#*F#
10			1,000	2,000	2,950		5,900	C#*D#*E#*F#
11	M1		1,000	3,000	0,800		2,400	C#*D#*E#*F#
12	BQ-BO							
13	Dilatació		1,000	1,700	2,950		5,015	C#*D#*E#*F#
14			1,000	1,100	2,950		3,245	C#*D#*E#*F#
15	Control		1,000	0,900	2,950		2,655	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 14

16			1,000	2,100	2,950		6,195	C#*D#*E#*F#
17			1,000	2,000	0,800		1,600	C#*D#*E#*F#
18	Q2		2,000	1,250	2,950		7,375	C#*D#*E#*F#
19	Q1		2,000	0,900	2,950		5,310	C#*D#*E#*F#
20	SAI		2,000	0,500	2,950		2,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **108,626**

4 E652ACBQ m2

Envà de plaques de guix laminat a una cara format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 51 mm, muntants cada 600 mm de 36 mm d'amplària i canals de 36 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en una cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >=

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Calaixos Retorns Climatitzacio		2,000	0,800	2,600		4,160	C#*D#*E#*F#
2			1,000	0,850	2,500		2,125	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,200	2,500		3,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	0,500	2,500		1,250	C#*D#*E#*F#
5			1,000	1,000	2,500		2,500	C#*D#*E#*F#
6			6,000	0,800	2,500		12,000	C#*D#*E#*F#
7			3,000	0,600	2,500		4,500	C#*D#*E#*F#
8			3,000	1,200	2,600		9,360	C#*D#*E#*F#
9			4,000	0,900	2,600		9,360	C#*D#*E#*F#
10	tancaments provisionals							
11	sectoritzacio zones obra		1,000	7,000	2,950		20,650	C#*D#*E#*F#
12			2,000	3,000	2,950		17,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **86,605**

5 E83F5E03 m2

Aplacat vertical amb placa de guix laminat de resistent al foc (F) i gruix 15 mm, col·locada sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

6 E83F5H03 m2

Aplacat vertical amb placa de guix laminat d'hidròfuga (H) i gruix 15 mm, col·locada sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

7 E66ADCMA u

Mampara divisòria entre boxes de 220 cm de llargària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	boxes CMA		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 15

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
SUB-SUBCAPITOL	02	FUSTERIA I SERRALLERIA INTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPAUFO01	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la modificació de finestra practicable d'alumini. Es conserva el bastiment existent, afegint una part fixa i aïllada, amb un nou bastiment inferior, i un nou full oscilobatent, amb l'envidrament corresponent. D'acord amb les dimensions de projecte. Tot de les mateixes característiques que les finestres existents. Inclou tota la ma d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per deixar la partida completament acabada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Finestra A1 planta primera		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

2	EA1DP001	u	Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada HPL 3mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada, 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb una fulla batent de 80 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, enrasada o no a parament revestit segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria, junta de goma per a batent de porta, tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1 planta primera		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

3	EA1DP002	u	Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada HPL 3mm A cada cara, amb cantells de fusta envernissada, 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb una fulla batent de 90 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria, junta de goma per a batent de porta, tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

4	EA1DP003	u	Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada amb HPL 3mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb dues fulles batents de 80+40 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, enrasada paret revestida HPL o no, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria, junta de goma per a batent de porta, tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P3							
2	planta primera		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 16

5 EA1DP004 u

Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada amb HPL 3 mm a cada cara, amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb dues fulles batents de 120+50 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses per fulla , dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria, junta de goma per a batent de porta ,tapetes HPL, maneta tipus ocariz, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

6 EA1DP005 u

Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada amb HPL cantells inclosos, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb dues fulles batents 120+50 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, amb vidriera de 90 x 110 cm, enrasada o no a parament aplacat HPL, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses per fulla , dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria, junta de goma per a batent de porta ,tapetes HPL, maneta tipus ocariz, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P5		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

7 EA1DP006 u

Subministrament i col.locació de porta corredissa de fusta xapada amb HPL 3 mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, muntada en estructura integrada a paret tipus Krona o equivalent, inclosa a la partida, amb una fulla corredissa de 90 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, inclou guies, maneta tipus ocariz, tapetes HPL, placa inox mate, condena i salvacondena, o pany i clau mestrejat i segellat amb trobament de parets

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P6		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

8 EA1DP007 u

Subministrament i col.locació de porta corredissa de fusta xapada amb HPL 3 mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, muntada amb guies sobre paret, amb una fulla corredissa de 130 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, per a una llum de pas lliure de 120 cm, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, inclou guies, maneta tipus ocariz, tapetes HPL, placa inox mate, pany mestrejat, i segellat amb trobament de parets

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

9 EABGP008 u

Subministrament i muntatge de porta de quiròfan P8, automàtica, corredera , hermètica , tipus MANUSA o equivalent, per una llum de pas de 120 x 215 cm. amb fulla tipus P50 HPL, marc MK-40 operador hermètic Visio, mirilla quadrada 40x40cm. manilló exterior i uñero interior, bastiments, selectors, fotocèlula emisor-receptor i polsadors de colze. Totalment instal.lada, incloses totes les ajudes i el connexionat a la xarxa equipotencial

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quirofan 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 17

10	EABGP009	u	Subministrament i muntatge de porta de quiròfan P9, automàtica, corredera, hermètica, tipus MANUSA o equivalent, per una llum de pas de 150 x 215 cm. amb fulla tipus P50 HPL, marc MK-40, operador hermètic Visio, mirilla quadrada 40x40cm. manilló exterior i uñero interior, bastiments, selectors, fotocèlula emissor-receptor i polsadors de colze. Totalment instal.lada, incloses totes les ajudes i el connexionat a la xarxa equipotencial					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quirofan 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

11	EABGP010	u	Subministrament i muntatge de porta automàtica batent de dues fulles de 80 + 80 x 215 cm tipus MANUSA o equivalent, amb fulles HPL, dues mirilles quadrades 40x40cm., amb manillons, bastiments, selectors, sensors i polsadors de colze. Totalment instal.lada, incloses totes les ajudes					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quirofan 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12	1A21FVF1	u	Bastiment per a vidre fix de 120x250 cm. de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, amb bastiment de paredó per a porta, llisto per a vidre i tapajunts de HPL, d'acord a memòria de fusteria					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VF1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

13	EABGGUIL	u	Subministrament i muntatge de finestra guillotina estanca d'acer inoxidable per quiròfan per a un buit d'obra de 80 x 120 cm. amb dues fulles vidrieres, inclou bastiments i perfils d'estanqueitat porta. Totalment instal.lada, incloses totes les ajudes i el connexionat a la xarxa equipotencial					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quirofan 1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Quirofan 2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

14	EAQV0PA1	u	Conjunt de quatre fulles batents per a portes d'armari, de fusta xapada amb HPL 3mm a cada cara sobre tauler de fusta de densitat mitjana de 20 mm de gruix, de 60 cm d'amplària i 200 cm d'alçària. Inclou bastiment de base, frontisses, ferratges, tirador i pany en acer inoxidable tipus Ocariz o equivalent					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PA1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

15	EA1DP0M2	u	Subministrament i muntatge de mampara de fusta M2, amb porta tipus P1, de fusta xapada amb HPL 3mm a cada cara, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb una fulla batent de 80 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçària, junta de goma per a batent de porta, tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i bastiment per a vidre fix amb llistons i tapajunts HPL					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	M2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 18

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

16 EA1DP0M3 u

Subministrament i muntatge de mampara de fusta M3, amb porta tipus P6, de fusta xapada amb HPL 3mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, muntada en estructura integrada a paret tipus Krona o equivalent, inclosa a la partida, amb una fulla corredissa de 90 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, inclou guies, tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i bastiment per a vidre fix amb llistons i tapajunts de HPL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	M3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

17 EA1DP0M1 u

Subministrament i muntatge de mampara de fusta M1, amb porta tipus P3 de fusta xapada amb HPL amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb dues fulles batents de 80+40 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria, junta de goma per a batent de porta, tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i bastiment amb perfil superior i inferior en doble U per a fulles de vidre corredisses, amb llistons i tapajunts HPL

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	M1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

18 EAM11AA5 m2

Tancament de vidre lluna incolora trempada de 10 mm de gruix, amb una fulla batent, col.locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S1		2,000	0,900	2,450		4,410	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,410**

19 EAMW1001 u

Tancaportes per a porta de vidre, encastat al paviment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

20 EAMW2002 u

Pany per a porta de vidre, col.locat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S1 acces Lab		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

21 EC151B01 m2

Vidre laminar de seguretat de dues llunes, amb acabat de lluna incolora, de 4+4 mm de gruix, amb 1 butiral transparent, col.locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P5		2,000	1,100	1,200		2,640	C#*D#*E#*F#
2	VF1		1,000	2,400	1,100		2,640	C#*D#*E#*F#
3	M1		2,000	0,900	1,000		1,800	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 19

4	M2		1,000	0,650	2,050		1,333	C#*D#*E#*F#
5	M3		1,000	3,150	1,100		3,465	C#*D#*E#*F#
6	F1		8,000	0,650	0,550		2,860	C#*D#*E#*F#
7	VF2		1,000	2,100	0,800		1,680	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,418**

22 EANA0180 u Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 180 cm d'amplària i 210 cm d'alçària

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

23 EANA0120 u Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 120 cm d'amplària i 210 cm d'alçària

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P3		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

24 EANA6196 u Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 90 cm d'amplària i 210 cm d'alçària

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

25 EANA6186 u Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

26 PPAUESTQ PA Partida alçada d'abonament íntegre per l'execució de la estructura de suport per a mecanisme de porta automàtica formada per UPN 160 i dos perfils verticals de tub d'acer de 60x60mm, encastats al envà i ancorats al forjat mitjançant tacs químics o mecànics HILTI, soldada, inclosac l'imprimació antioxidant i pintura, completament instal.lada d'acord amb les especificacions de la porta a instal.lar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

27 EANA51H6 u Bastiment de base de 3/4 per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 170 cm d'amplària i 210 cm d'alçària

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P4, P5		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

28 1A21FVF2 u Bastiment per a vidre fix de 80x210 cm. de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, amb bastiment de paredó per a porta, llisto per a vidre i tapajunts de HPL, d'acord a memòria de fusteria

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 20

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VF1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	02	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS HORIZONTALS
SUB-SUBCAPITOL	01	CEL RASOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	E8443220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona quirofans		1,000	17,800			17,800	C#*D#*E#*F#
2			1,000	30,900			30,900	C#*D#*E#*F#
3			1,000	27,250			27,250	C#*D#*E#*F#
4			1,000	33,800			33,800	C#*D#*E#*F#
5	previsió reparacions planta baixa		1,000	25,000			25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **134,750**

2	E8444105	m2	Cel ras registrable de plaques de guix laminat amb acabat vinílic, 600x 600 mm i 12,5 mm de gruix, sistema desmuntable amb estructura d'acer galvanitzat vist format per perfils principals amb forma de T invertida de 15 mm de base col·locats cada 1,2 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, amb perfils secundaris col·locats formant retícula de 600x 600 mm, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió reparacions		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

3	E84ACALU	m2	Cel ras de lamel·les d'alumini, iguals a les existents, amb cantell biselat, de 100 mm d'amplària, 19 mm d'alçària, amb acabat de la cara vista lacat de color estàndard, amb la superfície llisa, muntades en posició horitzontal, sense separació, fixades a pressió sobre estructura de perfils omega amb troquel per fixació clipada d'acer galvanitzat, amb perfil de reforç, separats <= 1,5 m, penjats amb suspensió autoanivelladora de barra roscada, separades <= 1,2 m, fixades mecànicament al sostre
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona quirofans WC dilatació		1,000	4,300			4,300	C#*D#*E#*F#
2	dist BO		1,000	11,300			11,300	C#*D#*E#*F#
3	CMA		1,000	27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
4	Control		1,000	24,400			24,400	C#*D#*E#*F#
5	Vestidors		1,000	4,000	7,700		30,800	C#*D#*E#*F#
6	Dist. 2		1,000	3,000	6,000		18,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	5,200	1,300		6,760	C#*D#*E#*F#
8	Brut		1,000	2,000	9,500		19,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 21

9	Pas esteril		1,000	6,200	1,800		11,160	C#*D#*E#*F#
10			1,000	2,000	5,400		10,800	C#*D#*E#*F#
11			1,000	0,900	3,400		3,060	C#*D#*E#*F#
12	Esterilització		1,000	6,000	3,500		21,000	C#*D#*E#*F#
13	Magatzem		1,000	4,000	2,500		10,000	C#*D#*E#*F#
14	REA		1,000	3,100	5,500		17,050	C#*D#*E#*F#
15	Rentat		1,000	2,900	1,700		4,930	C#*D#*E#*F#
17	Zona laboratori		1,000	7,500			7,500	C#*D#*E#*F#
18			1,000	10,500			10,500	C#*D#*E#*F#
19			1,000	10,900			10,900	C#*D#*E#*F#
20			1,000	5,400			5,400	C#*D#*E#*F#
21			1,000	60,000			60,000	C#*D#*E#*F#
22			1,000	16,900			16,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **330,760**

4 E84ZREGI u

Registre de placa per a cel ras de guix laminat o lames d'alumini, de 30 x 30 cm de llum de pas com a màxim, format per marc d'alumini amb tanca de pressió i dispositiu de retenció, col·locat amb perfil·leria d'acer galvanitzat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 05 SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
 SUBCAPITOL 01 REVESTIMENTS DE PARAMENTS VERTICALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E898ZOO1 m2

Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUIROFANS							
2	distribuidor		2,000	4,600	0,350		3,220	C#*D#*E#*F#
3			2,000	5,200	0,350		3,640	C#*D#*E#*F#
4	dilatació		1,000	5,000	0,350		1,750	C#*D#*E#*F#
5			1,000	1,000	0,350		0,350	C#*D#*E#*F#
6			1,000	5,000	0,350		1,750	C#*D#*E#*F#
7	espai CMA		2,000	5,600	0,350		3,920	C#*D#*E#*F#
8			2,000	4,800	0,350		3,360	C#*D#*E#*F#
9	LABORATORI							
10	extraccions		2,000	3,200	0,450		2,880	C#*D#*E#*F#
11			2,000	3,500	0,450		3,150	C#*D#*E#*F#
12	campana		4,000	2,400	0,450		4,320	C#*D#*E#*F#
13			2,000	3,200	0,450		2,880	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 22

14	frigorífics		2,000	3,400	0,450		3,060	C#*D#*E#*F#
15			2,000	3,600	0,450		3,240	C#*D#*E#*F#
16	recepcio		2,000	1,600	0,350		1,120	C#*D#*E#*F#
17			2,000	3,400	0,350		2,380	C#*D#*E#*F#
18	laboratori		1,000	11,900	0,510		6,069	C#*D#*E#*F#
19			2,000	4,300	0,500		4,300	C#*D#*E#*F#
20			2,000	3,400	0,500		3,400	C#*D#*E#*F#
21			1,000	6,500	0,500		3,250	C#*D#*E#*F#
22			1,000	10,000	0,500		5,000	C#*D#*E#*F#
23			1,000	3,400	0,500		1,700	C#*D#*E#*F#
24			1,000	3,200	0,500		1,600	C#*D#*E#*F#
25			1,000	2,000	0,500		1,000	C#*D#*E#*F#
26	vestibul WC		2,000	2,200	2,450		10,780	C#*D#*E#*F#
27			1,000	1,100	2,450		2,695	C#*D#*E#*F#
28	climatitzadors soterrani		2,000	4,700	3,000		28,200	C#*D#*E#*F#
29			2,000	6,500	3,000		39,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **148,014**

2 E8251233 m2

Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu alt, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 T (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUIROFANS							
2	sanitari dilatacio		2,000	1,700	2,500		8,500	C#*D#*E#*F#
3			2,000	2,600	2,500		13,000	C#*D#*E#*F#
4	LABORATORIS							
5	extraccions		2,000	3,500	2,200		15,400	C#*D#*E#*F#
6			2,000	3,100	2,200		13,640	C#*D#*E#*F#
7	campana		4,000	2,400	2,200		21,120	C#*D#*E#*F#
8			2,000	3,100	2,200		13,640	C#*D#*E#*F#
9	frigorífics		2,000	3,600	2,200		15,840	C#*D#*E#*F#
10			2,000	3,400	2,200		14,960	C#*D#*E#*F#
11	sanitari adaptat		1,000	2,200	2,400		5,280	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **121,380**

3 E812U112 m2

Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6, inclosa la part proporcional d'arestes racons i reglada de sòcol

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reparacions		1,000	50,000			50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

4 E89AZ001 m

Pintat de bastiments i tapajunts de portes de fusta, a l'esmalt sintètic amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb una capa segelladora i dues d'acabat

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 23

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reparacions		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

5 E89AZBA0 m2

Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb etiquetab ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència ,amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

6 E44Z5A25 kg

Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	cantoneres		4,000	0,002	7.850,000		62,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **62,800**

7 E867WALL m2

Revestiment de parament vertical amb làmina vinílica tipus ARMSTRONG-DLW, tipus WALLDESING, DE 0,9 mm., color a escollir, conforme a la normativa europea de comportament al foc: EN 13501-1 classe B-S1 d0

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sala de parts		2,000	3,150	3,000		18,900	C#*D#*E#*F#
2			1,000	4,400	3,000		13,200	C#*D#*E#*F#
3			1,000	0,900	3,000		2,700	C#*D#*E#*F#
4			2,000	4,700	2,600		24,440	C#*D#*E#*F#
5			1,000	3,500	2,600		9,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **68,340**

8 E83LTMAX m2

Subministrament i col.locació de panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL/CGF tipus MAX Compact o ARPA industriale o equivalent tipus ignífug i d'aplicació general, de 6 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, acabat llis a una cara amb laminat decoratiu color estàndard, col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta o del mateix material i massilla poliuretà, amb camera de ventil.lació mínima de 5 mm. Inclou mecanitzats de plaques, d'acord amb modulació de planols d'alçats interiors. inclosos perfils de remat si son necessaris. Tot col.locat segons instruccions del fabricant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BQ control		1,000	3,500	2,150		7,525	C#*D#*E#*F#
2			1,000	1,400	2,150		3,010	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,600	2,150		3,440	C#*D#*E#*F#
4			1,000	0,800	2,150		1,720	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,900	2,150		6,235	C#*D#*E#*F#
6	CMA		1,000	4,500	2,150		9,675	C#*D#*E#*F#
7			1,000	5,800	2,150		12,470	C#*D#*E#*F#
8			1,000	4,100	2,150		8,815	C#*D#*E#*F#
9			1,000	1,000	2,150		2,150	C#*D#*E#*F#
10			1,000	0,500	2,150		1,075	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 24

11	Distribuidor BO		1,000	3,500	2,200		7,700	C#*D#*E#*F#
12			1,000	1,400	2,200		3,080	C#*D#*E#*F#
13			1,000	0,600	2,200		1,320	C#*D#*E#*F#
14			1,000	1,000	2,200		2,200	C#*D#*E#*F#
15			1,000	0,800	2,200		1,760	C#*D#*E#*F#
16			2,000	0,750	2,200		3,300	C#*D#*E#*F#
17	Dilatacio		1,000	3,500	2,150		7,525	C#*D#*E#*F#
18	a deduir finestra		-1	2,500	1,100		-2,75	C#*D#*E#*F#
19			2,000	5,400	2,150		23,220	C#*D#*E#*F#
20	a deduir porta		-1	1,300	2,150		-2,795	C#*D#*E#*F#
21	Laboratori		1,000	3,550	2,150		7,633	C#*D#*E#*F#
22			1,000	8,200	2,150		17,630	C#*D#*E#*F#
23			1,000	3,700	2,150		7,955	C#*D#*E#*F#
24			1,000	11,000	2,150		23,650	C#*D#*E#*F#
25			1,000	4,350	2,150		9,353	C#*D#*E#*F#
26			2,000	3,200	0,900		5,760	C#*D#*E#*F#
27			1,000	2,200	2,150		4,730	C#*D#*E#*F#
28			1,000	3,200	2,150		6,880	C#*D#*E#*F#
29			4,000	0,350	2,150		3,010	C#*D#*E#*F#
30			2,000	1,600	2,150		6,880	C#*D#*E#*F#
31			1,000	3,400	2,150		7,310	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **201,466**

9 E83LTMQU m2

Panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL/CGF tipus MAX Compact o TRESPA VRTUON o equivalent tipus ignífug i d'aplicació general, de 6 o 8mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, amb propietats antibacterianes durant tota la vida útil especial per quiròfan comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, acabat llis a una cara amb laminat decoratiu color estàndard, col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta o del mateix material i massilla poliuretà. Inclos mecanitzats de plaques, d'acord amb modulació de planols d'alçats interiors. inclosos perfils de remat si son necessaris. Tot col·locat segons instruccions del fabricant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUIROFANS							
2	quiroman 2		1,000	4,300	2,400		10,320	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,000	2,400		4,800	C#*D#*E#*F#
4			1,000	1,200	2,400		2,880	C#*D#*E#*F#
5			1,000	0,600	2,400		1,440	C#*D#*E#*F#
6			1,000	0,350	2,400		0,840	C#*D#*E#*F#
7	quiroman 1		2,000	1,200	2,600		6,240	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **26,520**

10 E898EPXO m2

Pintat epoxi-poliuretà de paraments verticals o horitzontals, sense veloglas, sobre guix, cartró guix, o formigó, amb dues capes de pintura epoxi de dos components descontaminable, especial per quiròfans, de color a determinar per la D.F., acabat amb una capa de poliuretà alifàtic de dos components. Gruix mínim acabat de 150 micres, prèvia aplicació de massillat amb massilla sintètica de 1 o 2 components. Acabat llis satinat i sense junts. Tot inclòs per a deixar la partida completament acabada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 25

1	area esteril bloc quirúrgic									
2	transfer	2,000	6,000	2,500			30,000	C#*D#*E#*F#		
3		1,000	1,000	2,500			2,500	C#*D#*E#*F#		
4	circulacions	2,000	4,000	2,500			20,000	C#*D#*E#*F#		
5		1,000	2,000	2,500			5,000	C#*D#*E#*F#		
6		2,000	7,000	2,500			35,000	C#*D#*E#*F#		
7		2,000	3,000	2,500			15,000	C#*D#*E#*F#		
8		2,000	4,000	2,500			20,000	C#*D#*E#*F#		
9	relax	2,000	4,200	2,500			21,000	C#*D#*E#*F#		
10		2,000	3,000	2,500			15,000	C#*D#*E#*F#		
11	magatzem	2,000	2,700	2,500			13,500	C#*D#*E#*F#		
12		2,000	1,600	2,500			8,000	C#*D#*E#*F#		
13	reanimació	2,000	4,000	2,500			20,000	C#*D#*E#*F#		
14		2,000	5,500	2,500			27,500	C#*D#*E#*F#		

TOTAL AMIDAMENT **232,500**

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	05	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
SUBCAPITOL	02	REVESTIMENTS DE PARAMENTS HORIZONTALS
SUB-SUBCAPITOL	01	PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E9C11422 m2 Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, sobre capa de sorra de 2 cm de gruix, per a ús interior intens

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona quirofans		51,250				51,250	C#*D#*E#*F#
2	Nou laboratori		113,140				113,140	C#*D#*E#*F#
3	soterrani sala climatitzadors		28,000				28,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **192,390**

2 E9Z2A100 m2 Rebaixat, polit i abrillat del paviment de terratzo o pedra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona quirofans		51,250				51,250	C#*D#*E#*F#
2	Nou laboratori		113,140				113,140	C#*D#*E#*F#
3	soterrani sala climatitzadors		28,000				28,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **192,390**

3 E9Z23100 m2 Abrillat del paviment de terratzo o pedra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		100,000				100,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 26

TOTAL AMIDAMENT **100,000**

4 E9U21AAD m

Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quirofans		1,000	1,400			1,400	C#*D#*E#*F#
2			1,000	1,400			1,400	C#*D#*E#*F#
3			2,000	4,800			9,600	C#*D#*E#*F#
4			1,000	2,800			2,800	C#*D#*E#*F#
5			1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000	3,600			3,600	C#*D#*E#*F#
7			1,000	0,600			0,600	C#*D#*E#*F#
8			1,000	5,400			5,400	C#*D#*E#*F#
9	Laboratori		1,000	11,800			11,800	C#*D#*E#*F#
10			1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
11			1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
12			1,000	3,700			3,700	C#*D#*E#*F#
13			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
14			2,000	4,400			8,800	C#*D#*E#*F#
15			1,000	2,200			2,200	C#*D#*E#*F#
16			4,000	0,300			1,200	C#*D#*E#*F#
17			1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
18			1,000	3,200			3,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **80,700**

5 E93A14D0 m2

Recrescuda del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	gres		1,000	4,100			4,100	C#*D#*E#*F#
2	dilatacio		1,000	18,000			18,000	C#*D#*E#*F#
3	parts		1,000	31,000			31,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **53,100**

6 E93AC165 m2

Recrescuda i anivellament del suport de 5 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de ciment tipus CT-C30-F7-A12 segons UNE-EN 13813, aplicada manualment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	dilatacio		1,000	18,000			18,000	C#*D#*E#*F#
2	parts		1,000	31,000			31,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **49,000**

7 E9DC1M33 m2

Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premat sense esmaltar antilliscant, grup Bla (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 27

1	previsió		1,000	4,100			4,100	C#*D#*E#*F#
---	----------	--	-------	-------	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT **4,100**

8 E9Z51010 m Tapajunts de paviment, amb perfil simple de PVC

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona quirofans		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

9 E9P2ARMC m2 Subministre i instal.lació de paviment conductiu de PVC homogeni en rotlle, tipus Armstrong - Dlw model Pastell conductive, de 2,20 mm. de gruix, color a escollir, conforme a la normativa europea de comportament al foc: EN 13501-1 classe Bf-S1, amb juntes biselades i soldades, encolat amb cola de dispersio acuosa, inclou el subministre i instal.lació de la malla de coure necessaria per millorar la conductivitat, connectat a la barra equipotencial i presa de terra.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	dilatacio		1,000	18,000			18,000	C#*D#*E#*F#
2	parts		1,000	31,000			31,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **49,000**

10 E9U6SPVC m Subministrament i instal.lació de Sòcol de mitja canya de PVC conductiu tipus Armstrong-Dlw, model Pastell Conductive igual al paviment. Amb mitja canya tipus HPR 2525, de 15 cm d'alçaria

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sala de parts		2,000	3,150			6,300	C#*D#*E#*F#
2			1,000	4,400			4,400	C#*D#*E#*F#
3			1,000	0,900			0,900	C#*D#*E#*F#
4			2,000	4,700			9,400	C#*D#*E#*F#
5			1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
6	Sala dilatació		2,000	4,800			9,600	C#*D#*E#*F#
7			2,000	3,500			7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **41,100**

11 E9P2ARMA m2 Subministre i instal.lació de paviment antilliscant de PVC, en rotlle, tipus Armstrong - Dlw, model Favotite Pur CL R10, de 2mm. de gruix, color a escollir, conforme a la normativa europea de comportament al foc: EN 13501-1 classe Bf-S1, amb juntes biselades i soldades, encolat amb cola de dispersio acuosa.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bany sala dilatació		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

12 PPAUMACO PA Partida alçada d'abonament íntegre per el subministrament i instal.lació del coure, en malla i perfils necessari per a continuar la conductivitat del nou paviment de terratzo col.locat a l'ampliació del quiròfan 2, connectat a la xarxa de terra. Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per a deixar la partida completament acabada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 28

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

13 E9U21015 m

Sòcol polit de mitja canya de color 873 de 120x7.5x5 cm, col·locat amb morter de ciment 1:6 elaborat a obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	05	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
SUBCAPITOL	02	REVESTIMENTS DE PARAMENTS HORIZONTALS
SUB-SUBCAPITOL	02	REVESTIMENTS SOSTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E898K000 m2

Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

2 PPAUPLAQ PA

Partida alçada d'abonament integre per el desmuntatge i muntatge del fals sostre registrable existent per la col·locació de les noves instal·lacions

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

3 E898EPXV m2

Pintat epoxi-poliuretà de paraments verticals o horitzontals, inclòs veloglas molt fi per a deixar ben llis l'acabat, sobre guix, cartró guix, o formigó, amb dues capes de pintura epoxi de dos components descontaminable, especial per quiròfans, de color a determinar per la D.F., acabant amb una capa de poliuretà alifàtic de dos components. Guix mínim acabat de 150 micres, prèvia aplicació de massillat amb massilla sintètica de 1 o 2 components. Acabat llis satinat i sense junts. Tot inclòs per a deixar la partida completament acabada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dilatacio		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
2	Sala parts		31,000				31,000	C#*D#*E#*F#
3	Quirofan 1		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#
4	Quirofan 2		28,000				28,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **111,000**

4 E812U312 m2

Enguixat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6, inclosa la part proporcional d'arestes i racons

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 29

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 07 EQUIPAMENT
 SUBCAPITOL 01 APARELLS SANITARIS I AIXETES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EJ1Z7821	u	Peça de suport en forma de L per a inodor/bidet mural, per anar encastada en paret d'obra de fàbrica, de 0,3x0,6 m de mides aproximades, col·locada amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc dilatacio		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	wc vestibul		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

2	EJ14B211	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, de color blanc, preu superior, col·locat amb fixacions murals i connectat a la xarxa d'evacuació
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc dilatacio		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	wc vestibul		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

3	EJ11K711	u	Banyera de planxa d'acer esmaltat brillant, de llargària 1,7 m, de color blanc, preu superior, per a revestir, col·locada sobre suports regulables
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bany dilatació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

4	EJ13B62D	u	Lavabo per a semiencastrar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 cm, de color suau i preu superior, semiencastrat a taulell
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bany dilatacio		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5	EJ21311A	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bany sala dilatació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

6	EJ22T120	u	Suport regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, preu alt
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 30

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bany sala dilatació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

7 EJ22KF10 u Ruixador amb ròtula, amb cinc funcions d'aspersió, fixat a braç de dutxa, de llautó cromat, preu superior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bany sala dilatació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

8 EJ23512G u Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de maniguets

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bany sala dilatació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

9 EJ281010 u Aixeta automescladora per a aigüera mural, muntada superficialment, gerontològica, de llautó cromat, amb broc giratori i airejador, amb dues entrades

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sala dilatació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sala parts		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
3	CMA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Extraccions Lab		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	Campana citostàtics		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6	Aigüeres Lab		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

10 EJ24A423 u Fluxor per a inodor, encastat, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, preu alt, amb entrada de 3/4''

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany sala dilatació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany adaptat vestibul		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

11 EJ22N41K u Maniguet flexible, de malla metàl·lica amb ànima interior sintètica, preu superior, amb dues unions roscades de 1/2''

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **25,000**

12 EJ331151 u Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de llautó, de diàmetre 1''1/4, roscat a un sífo de llautó cromat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 31

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

13 EJ33B16F u Sifó de botella per a lavabo, de llautó cromat de diàmetre 1''1/4 amb enllaç de diàmetre 30 mm, connectat a la xarxa de petita evacuació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

14 PPA0ABOC pa Partida alçada d'abonament íntegre per la modificació de l'abocador existent a la zona bruta d'esterilització. S'aixecarà l'abocador sobre una bancada de 30x30 cm i 15 cm.d'alçada per permetre connectar el baixant de 90 mm. del nou rentacunyes al baixant existent de l'abocador. Inclou les modificacions necessàries a l'instal.lació existent de fontaneria i desguàs de l'abocador, i l'execució de la bancada amb obra amb acabat enrajolat. Inclou tota la ma d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per deixar la partida completament acabada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

15 EJ14RTCY u Rentacunyes per empotrar tipus MANI amb cos d'acer inoxidable i tapa de polimers, amb aspersió orbital, frontal d'aixetes i faldó inferior registrables. , col·locat amb fixacions murals i connectat a la xarxa de fontaneria i a la d'evacuació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc dilatació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	brut esterilització		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

16 EJ14RTAA u caixa de superfície per a rentacunyes MANI íntegrament d'acer inoxidable , col·locat amb fixacions murals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rentacunyes brut		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 07 EQUIPAMENT
 SUBCAPITOL 02 ACCESORIS BANYS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EJ46U001	u	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 32

2	EJ46U003	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

3	EC1K1502	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	07	EQUIPAMENT
SUBCAPITOL	03	TAULELLS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	EQ54UTAL	m	Taulerl de 60 cm d'amplària d'acer inox AISI 304 18/8 de 12/10 de gruix, amb acabat vibrat, collat a l'obra amb perfils T metàl·lics segons detall i segellat als paraments de cartró-guix on s'hi col·locaran previament reforços de taulons de fusta segons especificacions del fabricant, inclosos a la partida d'obra. Tindrà un sòcol posterior de 10 cm i un plegat frontal de 4 cm, tapant l'aglomerat hidròfug que li servirà de base. Inclou l'aglomerat i la formació d'aiguera integrada al taulell de 40x40 X 25 cm. o banyera neonatologica de 70 x 33 cm. Compren part proporcional de forats per instal·lació de fontaneria, desguàs, sobreexidor, tap de goma i col·locació.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	T1		1,000	1,300			1,300	C#*D#*E#*F#
2			1,000	2,550			2,550	C#*D#*E#*F#
3			1,000	3,150			3,150	C#*D#*E#*F#
4			1,000	3,100			3,100	C#*D#*E#*F#
5			1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
6	T2		1,000	2,300			2,300	C#*D#*E#*F#
7	T3		1,000	2,050			2,050	C#*D#*E#*F#
8			1,000	1,300			1,300	C#*D#*E#*F#
9			1,000	0,900			0,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **17,650**

2	PPAUINOX	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la modificació de taulerl inox existent a la sala neta d'esterilització. inclou el tall, remat lateral inox, soldadures i polit. inclou tota la ma d'obra, accessoris cesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-la a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

3	EQ512K51	m2	Taulerl de pedra natural calcària nacional, de 30 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 33

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	lavabo dilatacio		1,000	1,000	0,300		0,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,300**

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 08 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PPAUAINS PA
 Partida alçada d'abonament íntegre per al conjunt de feines, ajudes i repasos dels rams: paleta, guixaire, pintor, fuster, col·locador, muntador, electricista, llauner, calefactor, manyà, etc., en fer tasques d'acabat i muntatge en el conjunt dels capítols d'instal·lacions. Inclou la reconstrucció i segellat de totes les perforacions fetes als envans pel pas d'instal·lacions entre dependències, l'enderroc i la reposició de fals sostres de guix laminat a les zones de planta baixa afectades per passos d'instal·lacions. Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

2 PPAUESTL PA
 Partida alçada d'abonament íntegre per l'execució de la estructura de suport per lampara de quirofan o torreta de gassos, amb placa d'ancoratge de 50cm de diàmetre i 15 mm de gruix, amb els taladros i passos necessaris segons les especificacions de l'equip a instal·lar. Totalment col·locada, inclòs l'estructura de suport auxiliar, i col·locada amb separadors i tacs química al forjat, per suportar els pesos especificats a l'equip a instal·lar, que seràn facilitats per la propietat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Q1		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	Q2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	Sala de Parts		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

3 PPAUNOSO PA
 Partida alçada d'abonament íntegre per a l'adopció de les mesures per la prevenció de les infeccions nosocomials d'acord amb la memoria del projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 09 ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PPA00GR1 pa
 Partida alçada a justificar per l'estimació econòmica de la gestió de residus de la construcció, en base a l'Estudi de Gestió de Residus de Construcció i Demolició.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 31/01/18

Pàg.: 34

1		1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					1,000	

PRESSUPOST ARQUITECTURA

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2164771	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 99)	12,65	29,495	373,11
2	K2160GL1	m2	Enderroc de paredó de ceràmica o de guix laminat de 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 98)	6,64	236,320	1.569,16
3	K2182301	m2	Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 101)	7,58	23,100	175,10
4	K218A410	m2	Enderroc de cel ras i entramat de suport, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 104)	4,74	464,420	2.201,35
5	K2194721	m2	Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 108)	7,58	162,840	1.234,33
6	K2195D24	m2	Arrencada de recrescut del paviment de morter de ciment, de fins a 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 110)	11,38	67,950	773,27
7	K219ASOT	m	Arrencada de sòcol ceràmic o de terratzo, de mitja canya o plaqueta, amb mitjans manuals i acopi per aprofitament posterior, o càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 111)	2,50	56,700	141,75
8	K2194421	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 107)	5,69	67,950	386,64
9	K2194B21	m2	Arrencada de paviment laminar, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 109)	4,74	7,770	36,83
10	K21A3011	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 114)	3,79	15,000	56,85
11	K21JD111	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 119)	14,80	5,000	74,00
12	K21JB111	u	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 118)	13,40	3,000	40,20
13	K21JE111	u	Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 120)	21,61	1,000	21,61
14	K21E1C11	u	Arrencada d'instal·lació de calefacció amb tubs i radiadors, per a cada unitat de 100 m2 de superfície servida per la instal·lació, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 117)	167,44	1,500	251,16
15	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 113)	5,69	3,000	17,07
16	K2183501	m2	Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 102)	8,72	73,000	636,56
17	K2183721	m2	Arrencada d'aplatat de fusta en llistons, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 103)	5,12	32,000	163,84
18	K21JZ002	u	Arrencada de tauler amb rentamans, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes d'aigua i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P -	31,92	7,000	223,44

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 2

			121)			
19	K21QU500	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o sobre camió o contenidor (P - 123)	9,48	21,933	207,92
20	K21M0A20	u	Desmuntatge de boca d'incendis amb mitjans manuals i aplec de material per a la seva reutilització o càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 122)	11,73	1,000	11,73
21	K216MAM5	m2	Desmuntatge de mampara d'alumini i vidre, o lluernari de vidre pla amb mitjans manuals i acopi per aprofitament posterior ,o càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 100)	6,80	48,262	328,18
22	K21D1011	m	Arrencada de baixant i connexions als desguassos amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 116)	2,65	25,000	66,25
23	K219D6B1	m2	Desmuntatge de paviment de pedra natural fet per restaurador, amb mitjans manuals, numeració, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, amb grau de dificultat baix (P - 112)	22,62	13,000	294,06
24	K2192913	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 106)	10,21	13,000	132,73
25	K218D6A0	m2	Desmuntatge d'aplatat de pedra en parament, amb mitjans manuals, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 105)	21,23	16,820	357,09
26	K21BRVMT	m	Desmuntatge de revestiment de xapa metàl·lica, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 115)	17,02	12,000	204,24
27	4214A94M	m2	Enderroc de forjat existent, amb disc i a mà, per a formació de forat. Enderroc de forjat (congreny i revoltó existents) fins a la bigueta següent. Inclou la col·locació d'encofrat inferior per evitar la caiguda d'elements i runes que puguin malmetre la resta d'elements (estructurals i no estructurals). Inclou disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris. Inclou disposició i posterior enretirada de bastides i apuntalaments necessaris. Inclou transport interior fins el punt de càrrega, càrrega manual i mecànica de runes sobre camió o contenidor, transport a un abocador autoritzat i controlat, i el pagament de les taxes i el cànon d'abocament corresponents. Inclou l'esponjament de les runes. (P - 5)	95,13	3,450	328,20
28	PPAUZ002	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'arrencada d'instal·lació de calefacció, climatització, fontaneria, sanejament, electricitat i enllumenat, i petit equipament, no utilitzable d'acord amb el projecte ,amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. (P - 139)	300,00	1,000	300,00
29	PPAUCATA	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'obertura de forat a forjat o paret de façana per a pas de baixants o conductes de ventilació. Inclou la reconstrucció i segellat de totes les perforacions fetes als forjats o façanes. Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. (P - 125)	60,00	32,000	1.920,00
30	PPAUCOND	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'enderroc del conducte de ventilació del mortuori. Inclou la reconstrucció i segellat de totes les perforacions fetes als forjats i la coberta, deixant-la completament impermeabilitzada . Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. (P - 126)	300,00	1,000	300,00

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 3

31	PPAUVENT	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la portada fins a la coberta de conducte de ventil.lació de 20 cm de diàmetre,situat sobre campana de planta primera. inclou perforacions als forjats i la coberta, reconstrucció i segellat de totes les perforacions fetes als forjats i la coberta, deixant-la com,pletament impermeabilitzada i els caixons de cartró guix necessaris per ocultar el pas del conducte a planta segona. Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-la a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. (P - 138)	250,00	2,000	500,00
32	PPAUMUNT	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'enderroc del petit muntacarregues existent al Bloc Quirurgic Inclou la reconstrucció i segellat de totes les perforació al sostre de PB. Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. (P - 135)	300,00	1,000	300,00
33	PPAUINCI	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'enderroc complet de la incineradora i tots els seus elements, que cal tractar com a residu perillós doncs conté amiant, i cal gestionar per separat . Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-lo a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. Inclou transport interior fins el punt de càrrega, càrrega manual sobre camió o contenidor, transport a un abocador autoritzat i controlat, i el pagament de les taxes i el cànon d'abocament corresponents. (P - 131)	3.000,00	1,000	3.000,00
34	PPA0INSF	pa	Partida alçada a justificar per l'adaptació de totes les instal.lacions soterrades existents (sanejament, calefacció paviment exterior, etc) afectades per la obertura feta al sostre de la planta soterrani davant la façana principal per al pas dels conductes d'instal.lacions.Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. (P - 0)	1.000,00	1,000	1.000,00
35	PPAUMIPN	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'adaptació de la marquesina existent afectada per la biga HEB 300 que suporta el cos d'instal.lacions adosat a la façana posterior. Inclou si cal, el desmuntatge i posterior muntatge de la fusteriab del cancell, tall de perfils metal.lics i planxes de marquesina , apuntalaments, soldaduresetc. Inclòs mà d'obra, material, accesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur a terme la partida i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. (P - 134)	400,00	1,000	400,00
TOTAL CAPITOL		01.01.01				18.026,67

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	02	ESTRUCTURA
SUBCAPITOL	01	SOSTRES I LLOSES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	445RZA1X	m	Sanejat de forjat i creació de nou congreny de formigó armat. S'inclou repicat del forjat existent fins a deixar vistes les armadures, raspatllat de les armadures amb mitjans manuals i raig de sorra, passivat de les armadures i imprimació de pont d'unió amb resines epoxi, neteja i preparació mitjançant raig de sorra, de la superfície de formigó, amb mitjans mecànics i manuals, preparació d'elements de formigó armat amb pont d'unió de resines epoxi, col·locació dels encofrats necessaris. restitució de la part afectada amb formigó armat, del mateix tipus del forjat, acer B 500 S en barres corrugades, formació d'ancoratges amb l'estructura existent amb taladres amb injectat continu de resines, tot executat segons plànols de projecte.	169,45	7,900	1.338,66

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 4

2	14LMZ11X	m2	S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i apuntalaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a deixar la unitat d'obra acabada. Inclou transport interior fins el punt de càrrega, càrrega manual de runes sobre camió o contenidor, transport a un abocador autoritzat i controlat, i el pagament de les taxes i el cànon d'abocament corresponents. (P - 6)	48,12	10,360	498,52
TOTAL SUBCAPITOL			01.01.02.01			1.837,18

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	02	ESTRUCTURA
SUBCAPITOL	02	ESTRUCTURA METÀL·LICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E7D21623	m2	Aïllament ignífug d'espessor 4 cm, amb morter format per ciment i perlita amb vermiculita, projectat sobre elements metàl·lics lineals. S'inclou la disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i mitjans auxiliars d'elevació necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, col·locació de malla sustentadora, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball, i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 17)	18,25	10,000	182,50
2	E4Z11411	m2	Làmina de neoprè de 10 mm de gruix per a recolzaments estructurals elàstics, col·locada sense adherir (P - 9)	87,79	1,000	87,79
3	1443Z13X	kg	Acer S 275 JR, per a bigues, en perfils laminats, perfils armats, xapes i tubs, muntat i preparat a taller i col·locat a l'obra. Inclou neteja i preparació de les superfícies de perfils d'acer fins un grau de preparació st2 (norma SIS 055900-1967), amb mitjans manuals i mecànics a taller. Inclou part proporcional de soldadures, preparació prèvia i cargols d'alta resistència i ordinaris, elements de fixació, d'unió, de muntatge i d'ancoratge. S'inclou: disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntalaments necessaris, els mitjans auxiliars d'elevació i transport, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball i tot allò necessari per a la	1,72	1.404,206	2.415,23

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 5

4	E4Z0Z00X	m2	correcta execució dels treballs. (Medit segons perfil teòric) (P - 1)	195,60	0,570	111,49
5	E894Z1SX	m2	Ataonat amb morter d'alta resistència sense retracció o lleugerament expansiu d'elements estructurals de nova execució amb elements estructurals existents, d'uns 5 cm de gruix. S'inclou la disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i/o apuntaments necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, col·locació del morter amb mitjans manuals i anivellament d'acabats, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball, i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 8)	22,56	23,348	526,73
6	E4ZWZV2M	u	Pintat de perfils d'acer, al taller i a l'obra amb dues capes d'imprimació anticorrosiva de diferent color (medició segons perfil teòric). S'inclou la disposició dels mitjans de seguretat i protecció reglamentaris, col·locació de bastides i mitjans auxiliars d'elevació necessaris, transport d'eines i mitjans auxiliars a l'obra, neteja de la superfície abans de l'aplicació de la pintura, aplicació de pintura amb pistola i/o brotxa, retirada d'eines i mitjans auxiliars, neteja del lloc de treball, i tot allò necessari per a la correcta execució dels treballs. (P - 32)	17,93	18,000	322,74
TOTAL SUBCAPITOL			01.01.02.02			3.646,48

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 03 SISTEMA D'ENVOLVENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F9B4UA40	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 40 mm de gruix, col·locada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 95)	115,52	13,000	1.501,76
2	E83LMAXE	m2	Subministrament i col·locació de panell compacte fènolic tipus MAX Exterior NT o equivalent tipus EDF segons norma EN348, comportament al foc B-s2, d0, resistència a la llum i agents externs classificació 4-5 segons Norma EN ISO 4892-2 i 4892-3, de 6 a 10 mm de gruix, color fusta com l'existent a la façana posterior. inclòs elements de fixació metal·lics ancorats a estructura existent inferior i superior amb càmera de ventilació de 3 cm. i fixació de panell mitjantçant sistema d'empegat elàstic homologat pel tipus de panell, amb separació mínima enter panells de 8mm. Inclòs mecanitzats de plaques, d'acord amb modulació de planols d'alçats exteriors. inclosos perfils de remat si son necessaris. Tot col·locat segons instruccions del fabricant (P - 23)	120,02	34,725	4.167,69
3	E86A5MA5	m2	Folrat de parament vertical amb planxa d'acer corten o inoxidable 1.4301 (AISI 304), de 2 mm de gruix, acabat mate i tallat a mida, col·locat amb fixacions mecàniques sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb muntants cada 60 cm (P - 31)	49,73	23,100	1.148,76
4	PPAUGRAF	PA	Partida alçada a justificar pel tractament gràfic del tancament metal·lic de la façana principal. inclou logos i text a definir per la propietat. Inclòs disseny, impressió, mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-la a terme (P - 130)	800,00	1,000	800,00

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 6

5	E71197G50004	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2 ref. 141131 de la serie Esterdan de DANOSA , adherida en calent, prèvia imprimació. Altres articles: ref. 10860210 de la serie IMPRIMACIONS i EMULSIONS I ADHESIUS de TEXSA (P - 16)	15,95	19,800	315,81
6	F9G27438	m3	Paviment de formigó HA-30/B/20/IIa+F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris (P - 96)	107,53	1,950	209,68
7	F9Z4AA18	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 97)	5,77	13,000	75,01
TOTAL CAPITOL		01.01.03				8.218,71

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
SUB-SUBCAPITOL	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E614DHAH	m2	Paredó passant de tancament de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7,5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 (P - 11)	21,74	15,200	330,45
2	E6524JAD	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 130 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 2 plaques tipus estàndard (A) a cada cara de 15 mm de gruix cada una, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,667 m2.K/W (P - 13)	45,22	47,345	2.140,94
3	E6524HAB	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 100 mm, muntants cada 600 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,622 m2.K/W per un aïllament acústic de 45 db. (P - 12)	32,39	108,626	3.518,40
4	E652ACBQ	m2	Envà de plaques de guix laminat a una cara format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 51 mm, muntants cada 600 mm de 36 mm d'amplària i canals de 36 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en una cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= (P - 14)	23,63	86,605	2.046,48
5	E83F5E03	m2	Aplacat vertical amb placa de guix laminat de resistent al foc (F) i gruix 15 mm, col·locada sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb fixacions mecàniques (P - 21)	15,80	10,000	158,00
6	E83F5H03	m2	Aplacat vertical amb placa de guix laminat d'hidròfuga (H) i gruix 15 mm, col·locada sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb fixacions mecàniques (P - 22)	15,82	10,000	158,20
7	E66ADCMA	u	Mampara divisòria entre boxes de 220 cm de llargària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació	394,55	2,000	789,10

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 7

		i peus regulables d'acer inoxidable (P - 15)		
TOTAL	SUB-SUBCAPITOL	01.01.04.01.01		9.141,57

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
SUB-SUBCAPITOL	02	FUSTERIA I SERRALLERIA INTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPAUFOO1	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per la modificació de finestra practicable d'alumini. Es conserva el bastiment existent, afegint una part fixa i aïllada, amb un nou bastiment inferior, i un nou full oscilobatent , amb l'envidrament corresponent. D'acord amb les dimensions de projecte. Tot de les mateixes característiques que les finestres existents. Inclou tota la ma d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per deixar la partida completament acabada. (P - 129)	250,00	3,000	750,00
2	EA1DP001	u	Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada HPL 3mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada ,40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb una fulla batent de 80 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, enresada o no a parament revestitsegons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria, junta de goma per a batent de porta ,tapetes HPL , maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets (P - 51)	270,92	2,000	541,84
3	EA1DP002	u	Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada HPL 3mm A cada cara, amb cantells de fusta envernissada ,40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb una fulla batent de 90 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria,junta de goma per a batent de porta , tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets (P - 52)	290,92	1,000	290,92
4	EA1DP003	u	Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada amb HPL 3mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb dues fulles batents de 80+40 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, enrasada paret revestida HPL o no, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria, junta de goma per a batent de porta , tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets (P - 53)	404,14	2,000	808,28
5	EA1DP004	u	Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada amb HPL 3 mm a cada cara, amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb dues fulles batents de 120+50 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses per fulla , dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçaria, junta de goma per a batent de porta ,tapetes HPL, maneta tipus ocariz, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets (P - 54)	456,38	1,000	456,38

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 8

6	EA1DP005	u	Subministrament i muntatge de porta de fusta xapada amb HPL cantells inclosos, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb dues fulles batents 120+50 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, amb vidriera de 90 x 110 cm, enrasada o no a parament aplacat HPL, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses per fulla, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçària, junta de goma per a batent de porta, tapetes HPL, maneta tipus ocariz, pany mestrejat, topall, i segellat amb trobament de parets (P - 55)	496,21	2,000	992,42
7	EA1DP006	u	Subministrament i col.locació de porta corredissa de fusta xapada amb HPL 3 mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, muntada en estructura integrada a paret tipus Krona o equivalent, inclosa a la partida, amb una fulla corredissa de 90 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, inclou guies, maneta tipus ocariz, tapetes HPL, placa inox mate, condena i salvacondena, o pany i clau mestrejat i segellat amb trobament de parets (P - 56)	570,52	1,000	570,52
8	EA1DP007	u	Subministrament i col.locació de porta corredissa de fusta xapada amb HPL 3 mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, muntada amb guies sobre paret, amb una fulla corredissa de 130 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, per a una llum de pas lliure de 120 cm, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, inclou guies, maneta tipus ocariz, tapetes HPL, placa inox mate, pany mestrejat, i segellat amb trobament de parets (P - 57)	410,05	1,000	410,05
9	EABGP008	u	Subministrament i muntatge de porta de quiròfan P8, automàtica, corredera, hermètica, tipus MANUSA o equivalent, per una llum de pas de 120 x 215 cm. amb fulla tipus P50 HPL, marc MK-40 operador hermètic Visio, mirilla quadrada 40x40cm. manilló exterior i uñero interior, bastiments, selectors, fotocèlula emisor-receptor i pulsadors de colze. Totalment instal.lada, incloses totes les ajudes i el connexionat a la xarxa equipotencial (P - 62)	3.816,44	1,000	3.816,44
10	EABGP009	u	Subministrament i muntatge de porta de quiròfan P9, automàtica, corredera, hermètica, tipus MANUSA o equivalent, per una llum de pas de 150 x 215 cm. amb fulla tipus P50 HPL, marc MK-40, operador hermètic Visio, mirilla quadrada 40x40cm. manilló exterior i uñero interior, bastiments, selectors, fotocèlula emisor-receptor i pulsadors de colze. Totalment instal.lada, incloses totes les ajudes i el connexionat a la xarxa equipotencial (P - 63)	4.066,44	1,000	4.066,44
11	EABGP010	u	Subministrament i muntatge de porta automàtica batent de dues fulles de 80 + 80 x 215 cm tipus MANUSA o equivalent, amb fulles HPL, dues mirilles quadrades 40x40cm., amb manillons, bastiments, selectors, sensors i pulsadors de colze. Totalment instal.lada, incloses totes les ajudes (P - 64)	6.594,94	1,000	6.594,94
12	1A21FVF1	u	Bastiment per a vidre fix de 120x250 cm. de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, amb bastiment de paredó per a porta, llisto per a vidre i tapajunts de HPL, d'acord a memòria de fusteria (P - 3)	150,30	1,000	150,30
13	EABGGUIL	u	Subministrament i muntatge de finestra guillotina estanca d'acer inoxidable per quiròfan per a un buit d'obra de 80 x 120 cm. amb dues fulles vidrieres, inclou bastiments i perfils d'estanqueitat porta. Totalment instal.lada, incloses totes les ajudes i el connexionat a la xarxa equipotencial (P - 61)	1.310,18	4,000	5.240,72

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 9

14	EAQV0PA1	u	Conjunt de quatre fulles batents per a portes d'armari, de fusta xapada amb HPL 3mm a cada cara sobre tauler de fusta de densitat mitjana de 20 mm de gruix, de 60 cm d'amplària i 200 cm d'alçària. Inclos bastiment de base, frontisses, ferratges, tirador i pany en acer inoxidable tipus Ocariz o equivalent (P - 73)	342,49	2,000	684,98
15	EA1DP0M2	u	Subministrament i muntatge de mampara de fusta M2, amb porta tipus P1, de fusta xapada amb HPL 3mm a cada cara, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb una fulla batent de 80 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçària, junta de goma per a batent de porta, tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i bastiment per a vidre fix amb llistons i tapajunts HPL (P - 59)	391,18	1,000	391,18
16	EA1DP0M3	u	Subministrament i muntatge de mampara de fusta M3, amb porta tipus P6, de fusta xapada amb HPL 3mm a cada cara amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, muntada en estructura integrada a paret tipus Krona o equivalent, inclosa a la partida, amb una fulla corredissa de 90 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, inclou guies, tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i bastiment per a vidre fix amb llistons i tapajunts de HPL (P - 60)	735,15	1,000	735,15
17	EA1DP0M1	u	Subministrament i muntatge de mampara de fusta M1, amb porta tipus P3 de fusta xapada amb HPL amb cantells de fusta envernissada, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de fusta de densitat mitjana de 8 mm de gruix i estructura interior de fusta, col.locada sobre bastiment, amb dues fulles batents de 80+40 cm d'amplada i 210 cm d'alçada, segons especificacions i dimensions de documentació gràfica adjunta, incloses 4 frontisses, dues superiors, i dues repartides en la resta d'alçària, junta de goma per a batent de porta, tapetes HPL, maneta tipus ocariz i plaques rodones inox mate, pany mestrejat, topall, i bastiment amb perfil superior i inferior en doble U per a fulles de vidre corredisses, amb llistons i tapajunts HPL (P - 58)	565,20	1,000	565,20
18	EAM11AA5	m2	Tancament de vidre lluna incolora trempada de 10 mm de gruix, amb una fulla batent, col.locat amb fixacions mecàniques (P - 65)	278,58	4,410	1.228,54
19	EAMW1001	u	Tancaportes per a porta de vidre, encastat al paviment (P - 66)	179,48	2,000	358,96
20	EAMW2002	u	Pany per a porta de vidre, col.locat (P - 67)	131,00	1,000	131,00
21	EC151B01	m2	Vidre laminar de seguretat de dues llunes, amb acabat de lluna incolora, de 4+4 mm de gruix, amb 1 butiral transparent, col.locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini (P - 74)	55,19	16,418	906,11
22	EANA0180	u	Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 180 cm d'amplària i 210 cm d'alçària (P - 69)	42,02	1,000	42,02
23	EANA0120	u	Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 120 cm d'amplària i 210 cm d'alçària (P - 68)	32,41	3,000	97,23
24	EANA6196	u	Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 90 cm d'amplària i 210 cm d'alçària (P - 72)	29,49	1,000	29,49
25	EANA6186	u	Bastiment de base de paredó per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària (P - 71)	28,44	2,000	56,88

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 10

26	PPAUESTQ	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'execució de la estructura de suport per a mecanisme de porta automàtica formada per UPN 160 i dos perfils verticals de tub d'acer de 60x60mm, encastats al envà i ancorats al forjat mitjançant tacs químics o mecànics HILTI, soldada , inclosac l'imprimació antioxidant i pintura , completament instal.lada d'acord amb les especificacions de la porta a instal.lar. (P - 128)	220,00	2,000	440,00
27	EANA51H6	u	Bastiment de base de 3/4 per a porta de fusta per a una llum de bastiment de 170 cm d'amplària i 210 cm d'alçària (P - 70)	44,25	2,000	88,50
28	1A21FVF2	u	Bastiment per a vidre fix de 80x210 cm. de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, amb bastiment de paredó per a porta,l·listo per a vidre i tapajunts de HPL, d'acord a memòria de fusteria (P - 4)	124,12	1,000	124,12
TOTAL SUB-SUBCAPITOL			01.01.04.01.02			30.568,61

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	02	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS HORIZONTALS
SUB-SUBCAPITOL	01	CEL RASOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E8443220	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 26)	28,71	134,750	3.868,67
2	E8444105	m2	Cel ras registrable de plaques de guix laminat amb acabat vinílic, 600x 600 mm i 12,5 mm de gruix , sistema desmuntable amb estructura d'acer galvanitzat vist format per perfils principals amb forma de T invertida de 15 mm de base col·locats cada 1,2 m i fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , amb perfils secundaris col·locats formant retícula de 600x 600 mm , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 27)	20,93	10,000	209,30
3	E84ACALU	m2	Cel ras de lamel·les d'alumini, iguals a les existents, amb cantell bisellat, de 100 mm d'amplària, 19 mm d'alçària, amb acabat de la cara vista lacat de color estàndard, amb la superfície llisa, muntades en posició horitzontal, sense separació, fixades a pressió sobre estructura de perfils omega amb troquel per fixació clipada d'acer galvanitzat, amb perfil de reforç, separats <= 1,5 m, penjats amb suspensió autoanivelladora de barra roscada, separades <= 1,2 m, fixades mecànicament al sostre (P - 28)	35,23	330,760	11.652,67
4	E84ZREGI	u	Registre de placa per a cel ras de guix laminat o lames d'alumini, de 30 x 30 cm de llum de pas com a màxim, format per marc d'alumini amb tanca de pressió i dispositiu de retenció, col·locat amb perfil·leria d'acer galvanitzat (P - 29)	75,17	7,000	526,19
TOTAL SUB-SUBCAPITOL			01.01.04.02.01			16.256,83

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	05	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
SUBCAPITOL	01	REVESTIMENTS DE PARAMENTS VERTICALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E898ZOO1	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 36)	4,66	148,014	689,75

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 11

2	E8251233	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica esmaltada mat, rajola de València, grup BIII (UNE-EN 14411), preu alt, de 16 a 25 peces/m2 col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 T (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 20)	21,22	121,380	2.575,68
3	E812U112	m2	Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6, inclosa la part proporcional d'arestes racons i reglada de sòcol (P - 18)	10,29	50,000	514,50
4	E89AZ001	m	Pintat de bastiments i tapajunts de portes de fusta, a l'esmalt sintètic amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 37)	5,05	50,000	252,50
5	E89AZBA0	m2	Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb etiquetab ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència ,amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 38)	13,67	50,000	683,50
6	E44Z5A25	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 7)	3,51	62,800	220,43
7	E867WALL	m2	Revestiment de parament vertical amb làmina vinílica tipus ARMSTRONG-DLW, tipus WALLDESING, DE 0,9 mm., color a escollir, conforme a la normativa europea de comportament al foc: EN 13501-1 classe B-S1 d0 (P - 30)	28,28	68,340	1.932,66
8	E83LTMAX	m2	Subministrament i col·locació de panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL/CGF tipus MAX Compact o ARPA industriale o equivalent tipus ignífug i d'aplicació general, de 6 mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, acabat llis a una cara amb laminat decoratiu color estàndard, col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta o del mateix material i massilla poliuretà, amb camera de ventil·lació mínima de 5 mm. Inclos mecanitzats de plaques, d'acord amb modulació de planols d'alçats interiors. inclosos perfils de remat si son necessaris. Tot col·locat segons instruccions del fabricant (P - 24)	70,13	201,466	14.128,81
9	E83LTMQU	m2	Panell laminat decoratiu d'alta pressió HPL/CGF tipus MAX Compact o TRESPA VRTUON o equivalent tipus ignífug i d'aplicació general, de 6 o 8mm de gruix, per a ús interior segons UNE-EN 438-4, amb propietats antibacterianes durant tota la vida útil especial per quiròfan comportament al foc B-s1, d0, cantell recte, acabat llis a una cara amb laminat decoratiu color estàndard, col·locat adherit sobre parament vertical amb llata de fusta o del mateix material i massilla poliuretà. Inclos mecanitzats de plaques, d'acord amb modulació de planols d'alçats interiors. inclosos perfils de remat si son necessaris. Tot col·locat segons instruccions del fabricant (P - 25)	80,03	26,520	2.122,40
10	E898EPXO	m2	Pintat epoxi-poliuretà de paraments verticals o horitzontals, sense veloglas, sobre guix, cartró guix, o formigó, amb dues capes de pintura epoxi de dos components descontaminable, especial per quiròfans , de color a determinar per la D.F., acabant amb una capa de poliuretà alifàtic de dos components. Gruix mínim acabat de 150 micres, prèvia aplicació de massillat amb massilla sintètica de 1 o 2 components. Acabat llis satinat i sense junts. Tot inclòs per a deixar la partida completament acabada. (P - 33)	11,10	232,500	2.580,75
TOTAL		SUBCAPITOL	01.01.05.01			25.700,98

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 12

SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	05	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
SUBCAPITOL	02	REVESTIMENTS DE PARAMENTS HORIZONTALS
SUB-SUBCAPITOL	01	PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E9C11422	m2	Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, sobre capa de sorra de 2 cm de gruix, per a ús interior intens (P - 41)	26,38	192,390	5.075,25
2	E9Z2A100	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 49)	8,97	192,390	1.725,74
3	E9Z23100	m2	Abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 48)	3,47	100,000	347,00
4	E9U21AAD	m	Sòcol de terratzo llis de gra petit, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6 (P - 46)	8,03	80,700	648,02
5	E93A14D0	m2	Recrescudat del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:6 (P - 39)	7,76	53,100	412,06
6	E93AC165	m2	Recrescudat i nivellament del suport de 5 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de ciment tipus CT-C30-F7-A12 segons UNE-EN 13813, aplicada manualment (P - 40)	11,38	49,000	557,62
7	E9DC1M33	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premsat sense esmaltar antilliscant, grup Bla (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 42)	41,18	4,100	168,84
8	E9Z51010	m	Tapajunts de paviment, amb perfil simple de PVC (P - 50)	5,85	10,000	58,50
9	E9P2ARMC	m2	Subministre i instal·lació de paviment conductiu de PVC homogeni en rotlle, tipus Armstrong - Dlw model Pastell conductive, de 2,20 mm. de gruix, color a escollir, conforme a la normativa europea de comportament al foc: EN 13501-1 classe Bf-S1, amb juntes biselades i soldades, encolat amb cola de dispersió acuosa, inclou el subministre i instal·lació de la malla de coure necessària per millorar la conductivitat, connectat a la barra equipotencial i presa de terra. (P - 44)	40,60	49,000	1.989,40
10	E9U6SPVC	m	Subministrament i instal·lació de Sòcol de mitja canya de PVC conductiu tipus Armstrong-Dlw, model Pastell Conductive igual al paviment. Amb mitja canya tipus HPR 2525, de 15 cm d'alçària (P - 47)	15,54	41,100	638,69
11	E9P2ARMA	m2	Subministre i instal·lació de paviment antilliscant de PVC, en rotlle, tipus Armstrong - Dlw, model Favotite Pur CL R10, de 2mm. de gruix, color a escollir, conforme a la normativa europea de comportament al foc: EN 13501-1 classe Bf-S1, amb juntes biselades i soldades, encolat amb cola de dispersió acuosa. (P - 43)	49,82	4,000	199,28
12	PPAUMACO	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per el subministrament i instal·lació del coure, en malla i perfils necessari per a continuar la conductivitat del nou paviment de terratzo col·locat a l'ampliació del quiròfan 2, connectat a la xarxa de terra. Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per a deixar la partida completament acabada. (P - 133)	100,00	1,000	100,00
13	E9U21015	m	Sòcol polit de mitja canya de color 873 de 120x7.5x5 cm, col·locat amb morter de ciment 1:6 elaborat a obra (P - 45)	21,85	20,000	437,00
TOTAL	SUB-SUBCAPITOL		01.01.05.02.01			12.357,40

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 13

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	05	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
SUBCAPITOL	02	REVESTIMENTS DE PARAMENTS HORIZONTALS
SUB-SUBCAPITOL	02	REVESTIMENTS SOSTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E898K000	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb etiqueta ecològica d'acord a Decret d'Ecoeficiència, amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 35)	5,13	50,000	256,50
2	PPAUPLAQ	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per el desmuntatge i muntatge del fals sostre registrable existent per la col.locació de les noves instal.lacions (P - 137)	300,00	1,000	300,00
3	E898EPXV	m2	Pintat epoxi-poliuretà de paraments verticals o horitzontals, inclòs veloglas molt fi per a deixar ben llis l'acabat, sobre guix, cartró guix, o formigó, amb dues capes de pintura epoxi de dos components descontaminable, especial per quiròfans , de color a determinar per la D.F., acabat amb una capa de poliuretà alifàtic de dos components. Guix mínim acabat de 150 micres, prèvia aplicació de massillat amb massilla sintètica de 1 o 2 components. Acabat llis satinat i sense junts. Tot inclòs per a deixar la partida completament acabada. (P - 34)	23,12	111,000	2.566,32
4	E812U312	m2	Enguixat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6, inclosa la part proporcional d'arestes i racons (P - 19)	12,64	50,000	632,00
TOTAL	SUB-SUBCAPITOL		01.01.05.02.02			3.754,82

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	07	EQUIPAMENT
SUBCAPITOL	01	APARELLS SANITARIS I AIXETES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EJ1Z7821	u	Peça de suport en forma de L per a inodor/bidet mural, per anar encastada en paret d'obra de fàbrica, de 0,3x0,6 m de mides aproximades, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 81)	48,88	2,000	97,76
2	EJ14B211	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida horitzontal, amb seient i tapa, de color blanc, preu superior, col·locat amb fixacions murals i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 78)	226,42	2,000	452,84
3	EJ11K711	u	Banyera de planxa d'acer esmaltat brillant, de llargària 1,7 m, de color blanc, preu superior, per a revestir, col·locada sobre suports regulables (P - 76)	129,90	1,000	129,90
4	EJ13B62D	u	Lavabo per a semiencastrar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària <= 53 cm, de color suau i preu superior, semiencastrat a taulell (P - 77)	157,75	1,000	157,75
5	EJ21311A	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" (P - 82)	193,12	1,000	193,12
6	EJ22T120	u	Suport regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, preu alt (P - 84)	57,22	1,000	57,22
7	EJ22KF10	u	Ruixador amb ròtula, amb cinc funcions d'aspersió, fixat a braç de dutxa, de llautó cromat, preu superior (P - 83)	26,95	1,000	26,95
8	EJ23512G	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de maniguets (P - 85)	95,24	1,000	95,24

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 14

9	EJ281010	u	Aixeta automescladora per a aigüera mural, muntada superficialment, gerontològica, de llautó cromat, amb broc giratori i airejador, amb dues entrades (P - 87)	106,31	8,000	850,48
10	EJ24A423	u	Fluxor per a inodor, encastat, amb aixeta de regulació i tub de descàrrega incorporats, preu alt, amb entrada de 3/4" (P - 86)	213,76	2,000	427,52
11	EJ2ZN41K	u	Maniguet flexible, de malla metàl·lica amb ànima interior sintètica, preu superior, amb dues unions roscades de 1/2" (P - 88)	11,28	25,000	282,00
12	EJ331151	u	Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de llautó, de diàmetre 1"1/4, roscat a un sífó de llautó cromat (P - 89)	15,53	9,000	139,77
13	EJ33B16F	u	Sífó de botella per a lavabo, de llautó cromat de diàmetre 1"1/4 amb enllaç de diàmetre 30 mm, connectat a la xarxa de petita evacuació (P - 90)	22,30	9,000	200,70
14	PPA0ABOC	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per la modificació de l'abocador existent a la zona bruta d'esterilització. S'aixecarà l'abocador sobre una bancada de 30x30 cm i 15 cm d'alçada per permetre connectar el baixant de 90 mm. del nou rentacunyies al baixant existent de l'abocador. Inclou les modificacions necessàries a l'instal·lació existent de fontaneria i desguàs de l'abocador, i l'execució de la bancada amb obra amb acabat enrajolat. Inclou tota la ma d'obra, materials i mitjans auxiliars necessaris per deixar la partida completament acabada. (P - 0)	300,00	1,000	300,00
15	EJ14RTCY	u	Rentacunyies per empotrar tipus MANI amb cos d'acer inoxidable i tapa de polimers, amb aspersió orbital, frontal d'aixetes i faldó inferior registrables, col·locat amb fixacions murals i connectat a la xarxa de fontaneria i a la d'evacuació (P - 80)	665,47	2,000	1.330,94
16	EJ14RTAA	u	caixa de superfície per a rentacunyies MANI íntegrament d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions murals (P - 79)	177,20	1,000	177,20
TOTAL	SUBCAPITOL		01.01.07.01			4.919,39

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	07	EQUIPAMENT
SUBCAPITOL	02	ACCESORIS BANYS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EJ46U001	u	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 91)	92,20	1,000	92,20
2	EJ46U003	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de niló, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 92)	267,23	2,000	534,46
3	EC1K1502	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 75)	69,61	1,000	69,61
TOTAL	SUBCAPITOL		01.01.07.02			696,27

OBRA	01	PRESSUPOST 363.03.14
SUB-OBRA	01	REFORMA PLANTA PRIMERA
CAPITOL	07	EQUIPAMENT
SUBCAPITOL	03	TAULELLS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EQ54UTAL	m	Taulell de 60 cm d'amplària d'acer inox AISI 304 18/8 de 12/10 de gruix, amb acabat vibrat, collat a l'obra amb perfils T metàl·lics	354,72	17,650	6.260,81

PRESSUPOST

*

Data: 31/01/18

Pàg.: 15

2	PPAUINOX	PA	segons detall i segellat als paraments de cartró-guix on s'hi col·locaran previament reforços de taulons de fusta segons especificacions del fabricant, inclosos a la partida d'obra. Tindrà un sòcol posterior de 10 cm i un plegat frontal de 4 cm, tapant l'aglomerat hidròfug que li servirà de base. Inclou l'aglomerat i la formació d'aigüera integrada al taulell de 40x40 X 25 cm. o banyera neonatològica de 70 x 33 cm Compren part proporcional de forats per instal·lació de fontaneria, desguàs, sobreeixidor, tap de goma i col·locació. (P - 94)	100,00	1,000	100,00
3	EQ512K51	m2	Partida alçada d'abonament íntegre per la modificació de taulerll inox existent a la sala neta d'esterilització. inclou el tall, remat lateral inox, soldadures i polit. inclou tota la ma d'obra, accessoris cesoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-la a terme i càrrega manual sobre de runa sobre camió o contenidor. (P - 132)	219,26	0,300	65,78
TOTAL		SUBCAPITOL	01.01.07.03			6.426,59

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 08 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPAUAINS	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per al conjunt de feines, ajudes i repasos dels rams: paleta, guixaire, pintor, fuster, col·locador, muntador, electricista, llauner, calefactor, manyà, etc., en fer tasques d'acabat i muntatge en el conjunt dels capítols d'instal·lacions. Inclou la reconstrucció i segellat de totes les perforacions fetes als envans pel pas d'instal·lacions entre dependències, l'enderroc i la reposició de fals sostres de guix laminat a les zones de planta baixa afectades per passos d'instal·lacions. Inclòs mà d'obra, material, accessoris, estris, maquinària i elements auxiliars per dur-les a terme (P - 124)	1.505,19	1,000	1.505,19
2	PPAUESTL	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per l'execució de la estructura de suport per lampara de quirofàn o torreta de gassos, amb placa d'ancoratge de 50cm de diàmetre i 15 mm de guix, amb els taladros i passos necessaris segons les especificacions de l'equip a instal·lar. Totalment col·locada, inclòs l'estructura de suport auxiliar, i col·locada amb separadors i tacs química al forjat, per suportar els pesos especificats a l'equip a instal·lar, que seràn facilitats per la propietat. (P - 127)	250,00	8,000	2.000,00
3	PPAUNOSO	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per a l'adopció de les mesures per la prevenció de les infeccions nosocomials d'acord amb la memòria del projecte. (P - 136)	2.000,00	1,000	2.000,00
TOTAL		CAPITOL	01.01.08			5.505,19

OBRA 01 PRESSUPOST 363.03.14
 SUB-OBRA 01 REFORMA PLANTA PRIMERA
 CAPITOL 09 ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPA00GR1	pa	Partida alçada a justificar per l'estimació econòmica de la gestió de residus de la construcció, en base a l'Estudi de Gestió de Residus de Construcció i Demolició. (P - 0)	637,93	1,000	637,93
TOTAL		CAPITOL	01.01.09			637,93

RESUM PRESSUPOST ARQUITECTURA

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 31/01/18

Pàg.: 1

NIVELL 5: SUB-SUBCAPITOL			Import
Sub-Subcapitol	01.01.04.01.01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS	9.141,57
Sub-Subcapitol	01.01.04.01.02	FUSTERIA I SERRALLERIA INTERIOR	30.568,61
Subcapitol	01.01.04.01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS	39.710,18
Sub-Subcapitol	01.01.04.02.01	CEL RASOS	16.256,83
Subcapitol	01.01.04.02	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS HORIZONTALS	16.256,83
Sub-Subcapitol	01.01.05.02.01	PAVIMENTS	12.357,40
Sub-Subcapitol	01.01.05.02.02	REVESTIMENTS SOSTRES	3.754,82
Subcapitol	01.01.05.02	REVESTIMENTS DE PARAMENTS HORIZONTALS	16.112,22
			72.079,23

NIVELL 4: SUBCAPITOL			Import
Subcapitol	01.01.02.01	SOSTRES I LLOSES	1.837,18
Subcapitol	01.01.02.02	ESTRUCTURA METÀL·LICA	3.646,48
Capitol	01.01.02	ESTRUCTURA	5.483,66
Subcapitol	01.01.04.01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS	39.710,18
Subcapitol	01.01.04.02	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS HORIZONTALS	16.256,83
Capitol	01.01.04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ	55.967,01
Subcapitol	01.01.05.01	REVESTIMENTS DE PARAMENTS VERTICALS	25.700,98
Subcapitol	01.01.05.02	REVESTIMENTS DE PARAMENTS HORIZONTALS	16.112,22
Capitol	01.01.05	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS	41.813,20
Subcapitol	01.01.07.01	APARELLS SANITARIS I AIXETES	4.919,39
Subcapitol	01.01.07.02	ACCESORIS BANYS	696,27
Subcapitol	01.01.07.03	TAULELLS	6.426,59
Capitol	01.01.07	EQUIPAMENT	12.042,25
			115.306,12

NIVELL 3: CAPITOL			Import
Capitol	01.01.01	ENDERROCS	18.026,67
Capitol	01.01.02	ESTRUCTURA	5.483,66
Capitol	01.01.03	SISTEMA D'ENVOLVENT	8.218,71
Capitol	01.01.04	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ	55.967,01
Capitol	01.01.05	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS	41.813,20
Capitol	01.01.06	SISTEMA DE CONDICIONAMENTS I INSTAL·LACIONS	0,00
Capitol	01.01.07	EQUIPAMENT	12.042,25
Capitol	01.01.08	VARIS	5.505,19
Capitol	01.01.09	ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS	637,93
Sub-Obra	01.01	REFORMA PLANTA PRIMERA	147.694,62
			147.694,62

NIVELL 2: SUB-OBRA			Import
Sub-Obra	01.01	REFORMA PLANTA PRIMERA	147.694,62
Obra	01	Pressupost 363.03.14	147.694,62
			147.694,62

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost 363.03.14	147.694,62
			147.694,62

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	147.694,62
13 % Despeses generals SOBRE 147.694,62.....	19.200,30
6 % Benefici industrial SOBRE 147.694,62.....	8.861,68
	<hr/>
Subtotal	175.756,60
21 % IVA SOBRE 175.756,60.....	36.908,89
	<hr/>
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 212.665,49

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(DOS-CENTS DOTZE MIL SIS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

lleida 20 de maig de 2014

Joaquim Solé Mir, arquitecte